Informacje dodatkowe
Zamiast:
1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości:
CZĘŚĆ 1: 3 000,00 PLN (słownie: trzy tysiące zł),
CZĘŚĆ 2: 6 000,00 PLN (słownie: sześć tysięcy zł),
CZĘŚĆ 3: 500,00 PLN (słownie: pięćset zł),
CZĘŚĆ 4: 11 000,00 PLN (słownie: jedenaście tysięcy zł),
CZĘŚĆ 5: 7 000,00 PLN (słownie: siedem tysięcy zł),
CZĘŚĆ 6: 21 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy zł),
CZĘŚĆ 7: 5 000,00 PLN (słownie: pięć tysięcy zł),
CZĘŚĆ 8: 6 000,00 PLN (słownie: sześć tysięcy zł),
CZĘŚĆ 9: 2 000,00 PLN (słownie: dwa tysiące zł),
CZĘŚĆ 10: 2 500,00 PLN (słownie: dwa tysiące pięćset zł),
W zależności od części, na realizację której Wykonawca składa swoją ofertę.

2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 12-23 ustawy Prawo zamówień